Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 253/2022-PRORH

A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), Profa.

Dra. Maria José Quina Galdino, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas

funções e considerando o Edital nº 248/2022, de 05/12/2022, de abertura de Teste Seletivo para

bolsista Assessoria Jurídica da UENP,

RESOLVE:

1 - TORNAR PÚBLICO o resultado da análise das inscrições dos candidatos, conforme segue:

 Graduando(a)

Nome RG Situação

Ana Júlia Scudeler 14.038.582-4 Homologada

Beatriz Mariê Almeida Suda 12.742.099-8 Homologada

Fernanda Yamaguti Tanaka 59.861.566-0 Homologada

Gabriella de Almeida Coelho 14.302.887-9 Homologada

Heloisa Fogare 13.421.309-4 Homologada

Heloísa Helena Passagnolo 14.084.755-0 Homologada

Isabele Cristine Klosienski da Silva  13.330.141-0 Homologada

Laura Rosa Martins 62.535.798-X Homologada

Nicole Naomi da Rocha Aota 58.416.281-9 Homologada

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado no site

da UENP.

Jacarezinho, 07 de dezembro de 2022.

Assinado no Original

Profa. Dra. Maria José Quina Galdino

Pró-reitora de Recursos Humanos